Weitere Informationen im Web-Shop  www.meilhaus.de und in unserem Download-Bereich.
Produkt-Datenblatt - Technische Daten, Spezifikationen
Erwähnte Firmen- und Produktnamen sind zum Teil eingetragene Warenzeichen der  jeweiligen
Hersteller. Preise in Euro zzgl. gesetzl. MwSt. Irrtum und Änderung vorbehalten.
© Meilhaus Electronic.
Kontakt
Technischer und kaufmännischer Vertrieb, Preisauskünfte,

1 Netzteil 12 V
1 Bedienungsanleitung
Bestellangaben
Symbol Bedeutung
CP Visualisierbare Fahrzeugzustände
PP Kabeltyp
CP-PE Widerstandscodierung für die Ladefreigabe
PP-PE Widerstandscodierung für den maximalen Ladestrom
in Abhängigkeit vom Leiterquerschnitt bzw. Kabeltyp
PWM-Signal Pulsweiten moduliertes Signal zur Kommunikation über die CP-
Leitung mit dem Fahrzeug
RCD Fehlerstromschutzschalter
IEC 61010-1/EN 61010-1/
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-,
Steuer-, Regel- und Laborgeräte
– Allgemeine Anforderungen
IEC 61851-1
DIN EN 61851-1
Elektrische Ausrüstung von Elektro-Straßenfahrzeugen
– Konduktive Ladesysteme für Elektrofahrzeuge
–Teil 1: Allgemeine Anforderungen
DIN EN 61326-1
VDE 0843-20-1
Elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte –
EMV-Anforderungen – Teil 1: Allgemeine Anforderungen
EN 60529
VDE 0470-1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse (IP-Code)